平成29年５月12日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役執行役員社長   森島 泰信

（コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 伊藤 貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成29年５月12日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

 なお、役員の異動につきましては平成 29 年６月 27 日開催予定の定時株主総会で正式決定される

予定です。

記

１．役員の異動（６月27日付）

（１）新任監査役候補者

 監査役（非常勤・社外）  原口 輝美

 監査役（非常勤・社外）  梅澤 英雄

（２）退任予定監査役

 監査役（非常勤・社外）  大嶋 浩

２．新任監査役候補者の略歴

原口 輝美（はらぐち てるみ）

生年月日 昭和24年７月30日

最終学歴 昭和49年３月 熊本大学工学部卒業

略  歴 昭和49年４月 日本セメント㈱（現、太平洋セメント㈱）入社

     平成20年３月 アスク・サンシンエンジニアリング㈱社長

梅澤 英雄（うめざわ ひでお）

生年月日 昭和31年６月15日

最終学歴 昭和56年３月 東京大学経済学部卒業

略  歴 昭和56年４月 ㈱埼玉銀行（現、㈱埼玉りそな銀行）入行

     平成21年６月 同 取締役兼専務執行役員

     平成27年４月 りそな保証㈱代表取締役社長

以 上